
U C H W A Ł A  Nr k/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Al\ 2021 r.

w sprawie odwołania Benedykta Pospiszyla ze stanowiska Dyrektora Zespołu
Szkół Medycznych w Branicach

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXXI/336/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie likwidacji w trybie wygaszania Zespołu Szkół Medycznych w Branicach, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W związku z likwidacją Zespołu Szkół Medycznych w Branicach odwołuje się 
Benedykta Pospiszyla z funkcji Dyrektora Zespołu Szkół Medycznych w Branicach 
z dniem 31 sierpnia 2021 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno -  
Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


